TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2017

   O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais, com base

nas informações constantes no Processo Administrativo nº 17/2000-0040545-6 e, com base na

Divisão de Quantitativos Físico-Financeiros, registrado na Ata de Reunião de Rateio de

Chamamaento Público nº 02/2017, da 4ª Coordenadoria Regional de Saúde e de acordo com o

que dispõe o artigo 43, inciso IV fs Lei Federal 8666/93 e suas alterações, resolve homologar o

objeto - Serviços Ambulatoriais de Diagnóstico Clínico - aos prestadores de serviço contidos no

quadro abaixo:

Prestador Endereço CNPJ Quantitativo
Físico/ano

Quantitativo
Financeiro/ano

Jones T. Richter ME Agudo/Rua Germano

Henstschke, 358

20.718.692/0001-15 12.108 R$ 54.486,00

Sudati& Salbego Ltda.

ME

São Francisco de

Assis/Rua 13 de

Janeiro, 1240

14.676.237/0001-00 15.240 R$ 68.540,00

Pasin, Lab. de Análises

Clínicas LTDA. EPP

Santa Maria/Rua

Floriano Peixoto, 790

87.491.197/0001-97 236.956 R$ 1.066,302,00

Labivida - Laboratório de

Análises Clínicas LTDA

Santa Maria/Rua Tuiuti,

1587

03.581.320/0001-70 291.136 R$ 1.310.112,00

Laboratório Central de

Análises Clínicas -

EIRELI

Santa Maria/Rua

Floriano Peixoto, 1575

01.927.752/0001-65 231.400 R$ 1.041.300,00

MDR Fischer & Cia.

LTDA - EPP

Paraíso do Sul/ Av.

Afonso Pena, 412

92.601.426/0006-23 15.345 R$ 69.052,50

MDR Fischer & Cia.

LTDA - EPP

Agudo/ Rua Germano

Henstschke, 412

92.601.426/0003-80 12.108 R$ 54.486,00

Bruno dos Santos

Camargo – ME

Laboratório BioSul

Jaguari/Rua Assis

Brasil, 160

05.562.370/0001-36 20.774 R$ 93.483,00